

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG922839  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-05-14T16:13:32

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368  
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1939	69758	75855	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138250014001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	40	694.84	130351	31.81	+22		369.58	14,783.20
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 14,783.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,365.31														
MR 92109	7501943480667	SERVITOALLA KIMLARK	60	24	60HD	C	60	364.66	130351	28.98	+22		202.02	12,121.20
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,121.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,939.39														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													100	26,904.40
													TOTAL IVA 16:	4,304.70
													TOTAL VENTA:	31,209.10

(TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS NUEVE PESOS 10/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: B233BD21-7F8F-439D-A2C3-9DDB999301D6

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

b2MSvNjSGf7d4FNITHdKdxYULxho7WvnXn3ccCSY3K1ugA6c0loUzrc4DMEXXTrKLYOIcnHfUuHukMfYwNrxgDTU/REnuTDBhHY7WGbwSDMTxgIgwXBIRx8NAT31TlfJLEYWp84tQPf/3zSrEj6g510r

JmSSeNarJeKfgZ2usGtL3Bzaor8qucu0ulwFn4kA+uIO8hIGd7fHy39ZQ9Yi8piyaP1SK2FGGtyEDEh/7ns

+GmllYau2cyPXMqrq4YGLRZgrQg//mcrjhGQSeL/dKrpj0GlynoxgOVN03njgo5ozEjAewVmAdLLY0aJKZKJiRvmmpIGCizCj3b9LInaNgwA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Lv8ZFwU0e9ZS13Jky+HCDkt202awqbx2P0AbfxYvAbu2P93Bj+GmuVpu6vVpURNjEF7ModksPSQN7QixcEQc8jQcjlSMG4fTPDUjtWRnfN4sdfi0u2RrE/rn5XEcd0XXBjKrkUVUdW1CFEz

+3Mc9U30w517QMxvchyB/DqC0qskdL6/cGzN2xR3ezMOELuFP0XFCRHwJ0mrXET4A/X04cW3t01fONEh+U

+ZBv0H1bWxtobKJMDWW/yd7BqAO/k/UHQszcKIjBTy8w7q97ismmu5gYklWHUrieiVst0XbANLWPRkH8QmHAO3cBlmi7DDln5bp23sK3Jj/ymdoqPZQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|B233BD21-7F8F-439D-A2C3-9DDB999301D6|2022-05-14T16:14:44|EEL961104G96|

b2MSvNjSGf7d4FNITHdKdxYULxho7WvnXn3ccCSY3K1ugA6c0loUzrc4DMEXXTrKLYOIcnHfUuHukMfYwNrxgDTU/REnuTDBhHY7WGbwSDMTxgIgwXBIRx8NAT31TlfJLEYWp84tQPf/3zSrEj6g510r

JmSSeNarJeKfgZ2usGtL3Bzaor8qucu0ulwFn4kA+uIO8hIGd7fHy39ZQ9Yi8piyaP1SK2FGGtyEDEh/7ns

+GmllYau2cyPXMqrq4YGLRZgrQg//mcrjhGQSeL/dKrpj0GlynoxgOVN03njgo5ozEjAewVmAdLLY0aJKZKJiRvmmpIGCizCj3b9LInaNgwA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-14T16:14:44

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 136990

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

